

GOSB TEKNOPARK E-BÜLTEN

GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİ 2022 ÖDÜLLERİ



GOSB Teknopark Genel Müdürü Tolga Bildirici ve İletişim Danışmanı Serap Şahin Durak ile birlikte StartupCentrum Girişimcilik Ekosistemi 2022 ödül törenine katılım sağladı.

INOVATA GİRİŞİMCİLİK VE KULUÇKA MERKEZİ TEKNOPARK ZİYARETİ



inovata Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi yetkilileri GOSB Teknopark'a ziyaret gerçekleştirdi. Bizi firmalarında ağırlayarak bilgi paylaşımında bulunan WhiteCad, Altaca ve Savener firmalarımıza teşekkür ederiz.

AR-GE BULUŞMALARI



Etkin Proje Yönetim Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. ev sahipliğinde "Çay Simit Ar-Ge" buluşmaları gerçekleştirildi. "Kurumsal İnovasyon Yönetimi" üzerine konuşuldu. GOSB Teknopark Genel Müdürü Tolga Bildirici'nin de katılım sağladığı birçok farklı sektörden Türkiye'nin en büyük kurumlarının çok değerli inovasyon ve Ar-Ge yöneticileri Çengelköy'de bir araya geldi.

MENE HEALTH GROUP 40 ÜLKE İÇİN "HUB" OLMAYI HEDEFLİYOR



Mene Health Group, Mene BioPark tesisi ile Türkiye'nin klinik araştırmalarda çevresindeki 40 ülke için "hub" olmayı hedefliyor.

Haberin detayı için;



İNOSENS FİRMAMIZ PREVLA PROJESİNE ÖNCÜLÜK EDİYOR



inosens firmamız PReVLA projesine öncülük ediyor ve uzaktan rehabilitasyon seanslarının ve tedavi programlarının etkinliğini artırmak için parkinson hastalığı olan hastalar ve inme sonrası hastalar için #mmWaveRadar gibi yeni gizliliğe duyarlı sensör teknolojileri ile tele-rehabilitasyon hizmeti geliştirmeyi hedeflemektedirler.

ROBOCAM MÜHENDİSLİK "BAŞLAT'22 PROGRAMI"



Hello Tomorrow Türkiye ve Meta işbirliği ile "Başlat Programı" Facebook İstasyon'da gerçekleştirildi. Firmalarımızdan Robocam Mühendislik, Başlat'22 programına seçilen girişimciler arasında yerini aldı. Kendilerini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

KAİZEN AKADEMİ ÖĞRENCİ TOPLULUĞU ZİYARETİ



Ataşehir İnovata Girişimcilik ve Kuluçka Merkezimiz öncülüğünde Kaizen Akademi öğrenci topluluğu GOSB Teknopark'ımızı ziyaret ettiler. Bizi firmalarında ağırlayarak bilgi paylaşımında bulunan İnosens, Robsen, Digilera, Exar, Whitecad ve Arma Dental firmalarımıza çok teşekkür ediyoruz.

FİRMALARIMIZDAN; BİLAL SAĞIR



iş hayatında uzun yıllar tecrübe edinmiş deneyimli bir kadro ile 2022 yılında GOSB Teknopark'ta faaliyete başlamıştır. Yazılım sektöründe web ve mobil yazılımları üzerine yoğunlaşmakla birlikte, mobil platformlarda en güçlü iki platform olan Android ve IOS platformlarına yazılım geliştirme, eğitim ve danışmanlık hizmeti vermektedirler. Yazılım alanında bir ürünün temsilciliğini yapmamaları ve bağımsız olmaları, iş ortakları için en uygun platformu sunma ve en uygun ürünü oluşturma olanağı sağlamaktadır. Bu bağlamda iş ortaklarına platform, yöntem, eğitim tercihi danışmanlıkları da yapmaktadırlar.



BELÇİKA FLAMAN BÖLGESİ TİCARET ATAŞELİĞİ; FIRMA BULUŞMALARI ETKİNLİĞİ

INOVATA Girişimcilik ve
Kuluçka Merkezi



14 ŞUBAT SALI
10:00

Belçika Flaman Bölgesi Ticaret Ataşeliği; Firma Buluşmaları



Ezgi ÇERİ



Peter VERPLANCKEN



Dr. Jan WAUTERS

Kayıt için:
<https://bit.ly/3wukpHE>



Program dili İngilizce ve Türkçe olacaktır.

Belçika Konsolosluğu Flaman Bölgesi Ticaret Ataşeliği tarafından Ataşehir İnovata Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan "Flaman Bölgesi Tanıtım Toplantısı" etkinliğimize davetlisiniz!

SCHOOL'S OUT PROJESİ BAŞLIYOR!

ÜCRETSİZ

school's out!

zero to hero in just 13 lectures

INOVATA
GİRİŞİMCİLİK VE KULUÇKA MERKEZİ

8 Şubat 2023

Ayrıntılı Bilgi İçin:



ADIM PATENT



Seval YILMAZ
Adım Patent Kurucu Ortağı

Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları hizmetlerinin her aşamasında ulusal ve uluslararası hizmet vermektedirler. Özellikle Ar-Ge merkezleri, üniversiteler, teknokentler, teknoloji transfer ofisleri, kuluçka - girişimcilik merkezleri ve OSB'ler gibi Ar-Ge odaklı kuruluşlarla yakın temas içinde çalışmalarını aktif olarak yürütmektedirler. Eğitimlerin, üretim sürecinin ayrılmaz bir parçası olduğunu bilen; Ar-Ge, Ür-Ge, inovasyon ve teknoloji transferi süreçlerinde gerekli eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerini sağlayan bir alt yapıya sahiptirler.

Hizmetler;

- Ulusal ve Uluslararası Marka, Tasarım Tescili ve Patent İşlemleri,
- Telif Hakkı İşlemleri,
- Entegre Devre Topoğrafya İşlemleri,
- Ulusal ve Uluslararası Coğrafi İşaret İşlemleri,
- Ar-Ge Merkezi, İnavosyan ve Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Süreç Yönetimi,
- Girişimciler için Mentorluk, Danışmanlık, Eğitimlik ve Jüri
- Temel Seviyeden Uzmanlık Seviyesine Patent Eğitimleri,
- TTO Kurulumu ve Fikri Mülkiyet Hakları Uzmanı Eğitimleri gibi özel hizmet ve danışmanlıklar vermektedirler.

T : +90 212 320 84 85
W : www.adimpatent.com.tr